UBND TỈNH TÂY NINH

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /VP-KT

V/v sao gửi Quyết định số

2335/QĐ-BCT ngày 18/10/2021

của Bộ Công Thương.

             Tây Ninh, ngày   19   tháng    10   năm 2021

Kính gửi:  Sở Công Thương.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Quyết định số 2335/QĐ-BCT ngày

18/10/2021 của Bộ Công Thương về trình tự, thủ tục thẩm định, phê duyệt các dự

án, nhiệm vụ triển khai các chương trình thuộc Đề án Phát triển thị trường trong

nước gắn với Cuộc vận động "Người Việt Nam ưu tiên dùng hàng Việt Nam" giai

đoạn 2021-2025 (tài liệu kèm theo trên Hệ thống Egov);

Văn phòng UBND tỉnh sao gửi Quyết định số 2335/QĐ-BCT nêu trên đến

Sở Công Thương biết, tham mưu, thực hiện theo quy định.

Trân trọng!

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- LĐVP;

- Phòng KT;

- Lưu: VT.VP.
Thường - KT

CHÁNH VĂN PHÒNG

		2021-10-19T10:40:01+0000
	Not specified

		2021-10-20T02:41:48+0000
	Not specified

		2021-10-20T02:41:49+0000
	Not specified